关于举办2023康复心理学国际学术研讨会暨2023年度
中国康复医学会康复心理学专业委员会学术年会的通知

（第二轮）

各相关单位:

根据中国康复医学会 2023 年度学术活动计划，定于 2023

年 4 月 7-9 日在广西壮族自治区桂林市举办 2023 康复心理学国

际学术研讨会暨中国康复医学会康复心理学专业委员会 2023 学

术年会[会议编码：XSHY2022-021，国家级继续医学教育项目编

号:2023-23-03-003(国)] 。

本次会议由中国康复医学会康复心理学专业委员会主办，中

南大学湘雅二医院桂林医院承办。诚邀国内同仁齐聚盛会，现将

会议有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办：中国康复医学会康复心理学专业委员会

承办：中南大学湘雅二医院桂林医院

二、时间与地点

1.会议时间：4 月 7-9 日

2.会议地点：广西壮族自治区桂林市香格里拉酒店

中 国 康 复 医 学 会

(地址：广西壮族自治区桂林市七星区环城北路 111 号)

三、会议内容

详见附件。

四、注册报名

中国康复医学会会员注册费：700 元/人，普通人员注册费：

900 元/人。食宿自理。

缴费方式：

1.银行转账

名称：中国康复医学会

账号：112303010400039270000000013

（转账时请注明:康复心理学年会+姓名+手机号）

地址：北京市朝阳区北辰东路 8 号汇欣大厦A座 307

电话：01064219810

开户行：农业银行北京和平里支行

2.扫码缴费

微信扫描以下二维码提交信息并完成缴费，缴费结束后请

截图保留凭证。

缴费网址 https://17205.sciconf.cn

附件

2023康复心理学国际学术研讨会

暨2023年度中国康复医学会康复心理学专业委员会学术年会议程

地点：广西壮族自治区桂林市香格里拉酒店

时间：2023 年 4 月 7-9 日